



Restaurant Skindbuksen ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 34602794

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Skindbuksen ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 34602794

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Claus Mølbech Bendtsen, formand

Direktion

Emil Ruhi Dogan, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restaurant og beværtning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 30 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som forventet.

Resultatet kan i høj grad henføres til COVID-19 der har medført tvangslukninger af restauranter i 2020.

Der er fra Euro Economics ApS givet støtteerklæring, hvorfor Euro Economics ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	3.557.946	4.132.505
Personaleomkostninger	3	(3.397.591)	(3.680.844)
Af- og nedskrivninger		(134.213)	(130.504)
Driftsresultat		26.142	321.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.518	0
Andre finansielle indtægter		0	80
Andre finansielle omkostninger		(16.444)	(33.155)
Resultat før skat		30.216	288.082
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		30.216	288.082
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.216	288.082
Resultatdisponering		30.216	288.082

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.349	95.910
Indretning af lejede lokaler		246.023	198.210
Materielle aktiver	5	311.372	294.120
Deposita		78.000	78.000
Finansielle aktiver		78.000	78.000
Anlægsaktiver		389.372	372.120
Råvarer og hjælpematerialer		0	10.000
Varebeholdninger		0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		599.788	0
Andre tilgodehavender		0	348.963
Tilgodehavende skat		42.000	74.000
Tilgodehavender		641.788	428.908
Likvide beholdninger		177.210	632.801
Omsætningsaktiver		818.998	1.071.709
Aktiver		1.208.370	1.443.829

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		185.034	154.818
Egenkapital		265.034	234.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.740	168.988
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.323	2.633
Anden gæld		516.273	1.037.390
Kortfristede gældsforpligtelser		943.336	1.209.011
Gældsforpligtelser		943.336	1.209.011
Passiver		1.208.370	1.443.829
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	154.818	234.818
Årets resultat	0	30.216	30.216
Egenkapital ultimo	80.000	185.034	265.034

Noter

1 Going concern

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i året er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette kan i høj grad henføres til tvangslukninger af restauranter.

Effekten af ovenstående er, at selskabets likviditetsberedskab, uanset udnyttelsen af de forlængede betalingsfrister for moms og AM-bidrag, modtagne lønkomensationer og kompensation for faste omkostninger, er begrænset.

Der er fra Euro Economics ApS afgivet støtteerklæring, hvorfor Euro Economics ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Endvidere forventer ledelsen at kunne reetablere kapitalforholdene gennem den løbende drift over de kommende år.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende faste omkostninger og lønomkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 827 t.kr

3 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.186.303	3.479.886
Pensioner	96.462	66.508
Andre omkostninger til social sikring	56.899	58.591
Andre personaleomkostninger	57.927	75.859
	3.397.591	3.680.844
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.897.654
Kostpris ultimo	1.897.654
Af- og nedskrivninger primo	(1.897.654)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.897.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	820.467	950.109
Tilgange	0	151.465
Kostpris ultimo	820.467	1.101.574
Af- og nedskrivninger primo	(724.557)	(751.899)
Årets afskrivninger	(30.561)	(103.652)
Af- og nedskrivninger ultimo	(755.118)	(855.551)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.349	246.023

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.000	50.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bendtsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
